A continuación, en acta del mismo día, «fue deliberado por el dicho Consejo y conforme por el dicho señor Prior de Jurados que los señores oficiales en nombre de la Ciudad hagan el mismo juramento en la forma que la universidad lo hiciere el dicho día. Y la noche de antes se corran dos toros con hubillos y el mismo día cuatro con soga por la Ciudad y en respecto de la luminaria, ogueras, fiestas y lo demás que se hiciere lo remitieron a los dichos señores oficiales».

El estatuto a que se refieren los comisionados se halla en el libro de actas de la Universidad, con fecha 16 de junio de 1619 y dice como sigue: «Assimismo propuso si se ha de poner en execución el estatuto que juren los bachilleres en manos del señor rector y los licenciados al tiempo de la presentación del Consejo según la forma que lo han ordenado los señores comisionados». En vista de la mala redacción del documento, antepusieron al estatuto las siguientes palabras: «Determinan a maiori parte no se ponga en execución en la forma que se ha leído y está aquí inserta».

La fórmula aparece así, transcrita literalmente:

Statutum Sertoriane Oscensis Academie super iuramento circa piam sententiam Inmaculate et Purissime Conceptionis Virginis Marie. Statutum de anno 1619. Mirabilis cum sit Deus in sanctis suis et in sanctissima Matre sua sanctos ita coniunctim omnes et angelos longe transcendent utpote eorundem regina et que in populo radicata est honorificato ac universos supergressa mirabilia absque dubio velit apparere sanctos patrum aclamente cetus cum tali ac tanto intemerate virginis Deipare Marie sanctitas ac puritas etiam ab instanti sue felicissime conceptionis proveniente et operante divini numinis gracia exstiterit ut a labe originalis culpe illius teterrime macule prorsus fuerit immunis secundum piam sanctorum patrum sententiam et juxta regni hujus fidelissimi mei Aragoni sanctiones et leges a Johanne qui est secundo et Martino catholicis regibus stabilitas necnom etiam quam plures perillustres academie purissima Conceptioni beate Marie se perpetuo defensuras asseveranter iuraverit super hoc decreta et statuta facientes. His dicta hec nostra sertoriana academia et sanctissime virginis cuius semper fuit patrocinio insignata maxime devotione suscensabilari vultu ex intimisque precordiis eamdem purissima et immaculate conceptionis

piam sententiam se professuram perpetuoque defensuram quantum per licentiam hisce erit recepturus spononit ac iurare decrevit sed que felicius tandem ac illustrius ferendus istius eius effectum omnium oculis innotescat statuit non solum filios suos et doctores qui minime exstant et illos quos in posterum est habitura minime laurea aliqua insigniendos quin preter alia statuta hoc de profitendo et perpetuo defendendo quantum per licentiam vuerit Virginis Purissima Conceptionem expresse spondeant voveant ac iurent ita quod primam lauream deinceps suscepturis in quilibet facultate in posse domini rectoris quando professionem fidei cum iuramento facient hoc etiam prestent iuramentum. Alii vero qui ad gradum licentiatore in qualibet similiter facultate velint ascendere in admissione facienda in concilio in eodem facta admissione simul prestat dictum iuramentum sub hac forma: Ego me professurum et perpetuo defensurum quantum per ecclesiam licuerit Virginis purissima Conceptionem spondeo, voveo, ac iuro, sic me Deus adiuuet et hec sancta Dei Evangelia. Ut incedant omnia in laudem omnipotentis Dei et honorem Sanctissime Matris sue. Amen.